
   
 

 

Sejny, dnia 14 listopada 2023 r. 

RPG.271.23.2023 

 

ZESTAW NR 1 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO POSTĘPOWANIA  

 

Dotyczy: „Sporządzenie kompleksowej dokumentacji dotyczącej renowacji budynku 

Ratusza w Mieście Sejny oraz zagospodarowania terenu wokół zabytku”. 

 

 

PYTANIE NR 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej 

wykonawcy, w realizacji (zakończeniu) w okresie ostatnich 7 lat (siedmiu lat) przed upływem 

terminu składania ofert,  w tym okresie należycie wykonał, co najmniej 1 dokumentację 

projektowo – kosztorysową dotyczącą obiektów wpisanych do rejestru zabytków oraz załączą 

dowody, że usługi te zostały wykonane należycie? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia wymagany okres na 7 lat. 

 

PYTANIE NR 2 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na potwierdzenie zdolności technicznej lub zawodowej 

wykonawcy w realizacji (zakończeniu) przed upływem terminu składania ofert,  w tym okresie 

należycie wykonał, co najmniej 1 dokumentację projektowo – kosztorysową dotyczącą 

obiektów wpisanych do ewidencji zabytków bądź objętych strefą ochrony konserwatorskiej 

oraz załączą dowody, że usługi te zostały wykonane należycie? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 

Zamawiający wyraża zgodę w części.  

Zamawiający na  spełnienie zdolności technicznej lub zawodowej wykonawcy w realizacji 

(zakończeniu) w okresie ostatnich 7 lat (siedmiu lat) przed upływem terminu składania ofert,  

w tym okresie należycie wykonał, co najmniej 1 dokumentację projektowo – kosztorysową 

dotyczącą obiektów wpisanych do rejestru /  ewidencji zabytków, oraz załączą dowody, że 

usługi te zostały wykonane należycie. 
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